Wendelstein/Mfr,

2' D ressu r-WB (DW 3' 2 bis 4 Reite r) - Reit- und *Faercn /Py[cr‘q[n Wendelstein e.”D.
Ergebnisliste

Beginn: 19.04.2025 16:00 Uhr

Startfolge: S

Platz KNr.
1 73
2. 5
3. 105
4. 3
4 1M1
6. 149
Reserve
7. 29
8. 140
9. 1

Nennungen: 20

Pferd

Chicco 423

Oosterslag's Wonder

Chispoza

SKY

GWH Mogli

Perla

Emie Lou

Geoffrey 5

Bernice 17

Starter mit Ergebnis: 12

Teilnehmer
Kapp, Nicole
GER / RC Burgoberbach e.V.

Lutzky, Constanza Antonia
GER/ RV St.G. Deining e.V.

Seitz, Lina
GER / RV St.G. Deining e.V.

Neubrandt, Lily
SWE / Reitverein Odenhof e.V.

Pollinger, Lena
GER / RSG Amberg-Kofering e.V.

Nagel, Annika
GER / RFV Pffrd. Wendelstein e.V.

Farnworth, Rae
GER / RFV Oberasbach e.V.

Streu, Liandra
/

Sztercso, Dariya
HUN / Pffrd. Rothsee u.U.e.V.

/h ‘“

Platziert bis: 6
Stand: 20.04.2025 06:38:47

Ergebnis Gewinn

7.40
7.20
7.10
7.00
7.00

6.80

6.60
6.50

6.40

Geldpreis gesamt: 0,00 €

Richter: Renate Breuer (C), Michael Schoebel (C), Viola-Isabel Teube (Vorbereitungsplatz)
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